et reliqui cives I;cti, facesque manibus tenentes,

obviam processcrunt, ct arcam illam cnm fide ac

veneratione humeris suis subeuutes, ad magnam
usque gestaruut Ectlesiam, ex (|naponlifRia digiii-

late s|)oliatns ejeclns fuerat. Atquc iiide riusum,

assiduis item diurnis nocturnisque Psalmorum
cantibus vicissim ntentcs, et ciim omni Inminum
genere j^cr nicdiam ipsam nrbem gcslantes, iu

sauclorum Apostolorum templo collocarunt.

4. a Tanta anlem crat concurrenlis populi

virornm, et feminarum, atque Ktalum omninm
multiludo, ut nnmerari non posset. In biviis enim
et porticibns i^n mebantur, ct ubique per vim sibi

exitum parabant: adeo ut (|nanivis mnlta; projiter

imperatores et saccrdotes variis temporibus cele-

britales extiterint : niiUa tamen cnm bac conferri

qneat. Nonnulli etiam in via spirilibus immundis
vexati, cum ab aliis coniprimeieiitur, miserandas

atque maledicas voces emitlebant, quorum e

numero qnidam ab ipso curati sunt. Popnli igitur

impetu vix evitato, sanctum eximii patriarcbaj cor-

pus in celeberrimo Apostolorum templo, sacris

mysteriis Deo peractis, in sepulcro receus constru-

cto manibus ipsius Metliodiicompositum cst tertio

idus Marlii, quo qnidem die in exilium etiam eje-

clus fuerat, ut utraque re sit memorabilis.

« Nnnc vero, o patrum sanclissime, o sacro-

rum piaiconumdecns, qui digiii facli sumns, ut tc

et terrestrem haberemus civem, el ca!lestem

apud Deum interccssorem, et ad arcam tuam cuin

desiderio accedimus, eamque cum omiii venera-

tione complectentes, has tibi voces offerimus.

subliniium et arcanoruni niysteriorum inspector

et contemplator! diviiiiadspectiisatque s|)lendo-

ris gloria abunde propter mentis imritatem illu-

strate! patriarcliarum atqne pontificum societalis

particeps, qui in noinine et re sininl ciim illis vi-

ctoriie praeconia et praemia, aiiunmis et periculis

superatis, percepisti ! snsci|)e benigne sinceri cor-

dis erga te fidem ct alJectioncm, vicissiinque tnas

pro nobis ad Deum puras castasque preces exliibe;

ut Ecclesia sancta in tranqnillitate versetur, et

fides inlegra custodiatur. In perpetuum nobis

Denm i)ropitinni redde, ct nos, <|ui jucundissima tua

monumenta, qui piilcherrima ad salntem institnta

variis in libris a te relicta perlegimns , in recta

dogmatnm doclrinafiimosiminobilesqueconserva,

et in omni temi)Oium variotate constantes, ut

omnem reliquam vitam cxcmplo tuo saucle transi-

gamus, ut Deo chari simus, et qiiae juslis pro-

niissa sunt bona, consequamur, elc. »